I N D I C A Ç Ã O
Nº 510/2004

"Solicita ao Executivo realização da
operação  tapa-buracos, na Avenida
Dário Leite Carrijo, no Jaraguá".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

INDICAMOS na forma regimental em vigor e após
ouvido o Plenário desta Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, que este determine, junto a sua  Secretaria competente, a execução
imediata da operação tapa-buracos, em toda extensão  da Avenida Dário Leite
Carrijo, situada no bairro Jaraguá, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:  Justifica-se  esta  iniciativa,  em
razão das constantes solicitações dos moradores,  ciclistas e motoristas  que
fazem uso  daquela via pública, que encontra-se bastante esburacada o que
dificulta o trânsito local.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 29 de junho de  2004.

José Luiz Ribeiro
“Zé Luiz”

VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O
	Nº 510/2004
	José Luiz Ribeiro
	“Zé Luiz”

	VEREADOR